



PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA

RUA EUCLIDES DA CUNHA, 308

CNPJ: 44568277/0001-90

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000057/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	029.001.450	DVD 32CH XVR 5X1 MT2032B	UN	10	3.299,00	32.990,00
2	029.001.451	DVR 16CH XVR 6X1 MT2016D2	UN	20	1.649,00	32.980,00
3	029.001.452	DVR 08 CH XVR 6X1 MT2008 D2 FACE	UN	10	1.299,00	12.990,00
4	029.001.453	HD 4TB PURPLE WD	UN	18	1.172,00	21.096,00
5	029.001.453	HD 4TB PURPLE WD	UN	2	1.172,00	2.344,00
6	029.001.458	HD 2TB PURPLE	UN	20	891,00	17.820,00
7	029.001.454	HD 1TB PURPLE	UN	10	651,00	6.510,00
8	029.001.455	FONTE DC 12V 5A ELETRONICA B3	UN	180	96,00	17.280,00
9	029.001.455	FONTE DC 12V 5A ELETRONICA B3	UN	20	96,00	1.920,00
10	029.001.456	CAMERA AHD 2.0M 1080P 3.6MM 4X1 30MTS BULLET M	UN	315	385,00	121.275,00
11	029.001.456	CAMERA AHD 2.0M 1080P 3.6MM 4X1 30MTS BULLET M	UN	35	385,00	13.475,00
12	029.001.457	CABO DE CAMERA DUPLA BLINDAGEM	UN	100	157,00	15.700,00
13	033.004.148	CABO DE ALARME 4 VIAS	UN	100	125,00	12.500,00
14	020.006.370	CENTRAL DE ALARME	UN	20	1.934,50	38.690,00
15	029.001.459	BATERIA SELADA 7,2A	UN	30	160,00	4.800,00
16	033.004.146	SIRENE PIEZZO 120DB	UN	60	65,00	3.900,00
17	035.001.242	SENSOR INFRAVERMELHO	UN	80	180,00	14.400,00
18	029.001.460	BARREIRA PASSIVA 30MT	UN	20	450,00	9.000,00
19	035.001.195	CENTRAL DE CHOQUE GCP 10000	UN	10	735,00	7.350,00
20	029.001.461	BIG ASTE P/ CERCA ELETRICA	UN	100	188,00	18.800,00
21	035.001.250	CONECTOR BNC MOLA DOURADO	UN	350	3,75	1.312,50
22	029.001.462	CONECTOR BNC BONER MACHO	UN	350	3,75	1.312,50
23	029.001.219	CONECTORES P4 BORNE MACHO	UN	200	3,75	750,00
24	035.001.074	CONECTOR P4 BORNE FEMEA	PC	200	3,75	750,00
25	020.007.747	FECHADURA ELETRICA	UN	30	375,00	11.250,00
26	035.001.189	INTERFONE	UN	30	375,00	11.250,00
27	029.001.463	ROLO CONCERTINA AÇO/INOX 45CM	UN	100	314,00	31.400,00
28	029.001.464	ROLO CONCERTINA AÇO/INOX 30CM	UN	100	269,90	26.990,00
29	029.001.465	ROLO ELETROPLASTICO 500MT	UN	100	150,00	15.000,00
30	029.001.466	CAIXA METALICA MINE BRANCA 350X400X108MM	UN	50	480,00	24.000,00
Total ->					17.068,40	529.835,00